2

	В приказ

	Генеральному директору государственного унитарного предприятия «Белорусская атомная электростанция»

Бобовичу С.О.

___________________________

фамилия, инициалы

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем для освоения содержания образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по учебной программе «_______________________________________________» с ____________ по ____________ в очной (дневной) форме получения образования.

___________
________________
___________________

         дата

подпись

инициалы, фамилия

Дополнительные данные:

Учебная группа №_________

	Фамилия, имя, отчество

	(на русском языке в именительном падеже)

	Фамилия, имя, отчество

	(на белорусском языке в именительном падеже)

	Занимаемая должность

	Название организации

	(полное наименование организации)

	Адрес организации

	Образование

	(высшее, среднее специальное)

	Мобильный телефон